
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

И -  &
СТАНОВЛЕНИЕ

Орёл
№ пи

О внесении изменений в постановление администрации города Орла 
от 03.08.2023 № 3973 «Об определении управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, собственниками помещений которых 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 22 
Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 
03.08.2023 № 3973 «Об определении управляющей организации для 
управления многоквартирнымй домами, собственниками помещений которых 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация», заменив в п. 1 постановления слова: «Умный дом» на слова: 
«УК Умный дом». *

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) 
опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» 
и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя М эра. города Орла -  начальника управления жилищно-

Мэр города Орла

коммунального ХОЗЯ1 ации города Орла С. Н. Филатова.

Ю. Н. Парахин



I

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

11 ПОСТАНОВЛЕНИЕ кш
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла 
от 15.08.2023 № 4122 «Об определении управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, собственниками помещений которых 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьей 22 
Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 
15.08.2023 № 4122 «Об определении управляющей организации для 
управления многоквартирными адомами, собственниками помещений которых 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация», заменив в п. 1 постановления слова: «Умный дом» на слова: 
«УК Умный дом». *

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) 
опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» 
и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра города Орла -  начальника управления жилищно- 
коммунального хозяйства администрации города Орла С. Н. Филатова.

Мэр города Орла Ю. Н. Парахин


